
گــروه ســینما و تلویزیون- 
نخســتین تصویر از بازیگران نقش 

ناصرالدین شــاه و جیران در سریال 
حســن فتحی رونمایی شــد. بهرام 

رادان در نقــش ناصرالدین شــاه و 
پریناز ایزدیار در نقش جیران جلوی 

دوربین جدیدترین ســاخته فتحی 
رفتند.  تصویربرداری سریال جیران 
که از زمستان سال گذشته آغاز شده 
بود این روزهــا در تهران ادامه دارد 
و تــا کنون تمامــی بازیگران جلوی 

دوربین حسن فتحی رفته اند.
جیــران دومین تجربه ســریال 
سازی فتحی در نمایش خانگی پس 
از ساخت ســریال موفق و عاشقانه 

شهرزاد است.
داستان این سریال  پس از مرگ 
امیرکبیر و آشنایی ناصرالدین شاه با 
جیران آغاز می شود و تا حدود شش 
ســال از زندگی ناصرالدین شــاه و 

جیران را در بر می گیرد. 
بهرام رادان، پــری ناز ایزدیار، 
امیرحسین فتحی، امیرجعفری، رویا 
تیموریان، مهدی پاکدل، رعنا آزادی 
ور، کتانه افشاری نژاد، ستاره پسیانی، 
غزل شــاکری، مرتضی اســماعیل 
کاشــی، هومن برق نــورد، مهدی 
کوشکی، ســمیرا حسن پور، فاطمه 
مســعودی فر،بهناز نازی، غلامرضا 
نیکخــواه، ســیاوش چراغی پــور، 
محمــد شــیری، حمیدرضا نعیمی، 
رضا جهانی، الهام نامی، نهال دشتی، 
ســینا رازانی، بهنام شــرفی، پاشــا 

جمالی، حسن موذنی، نسرین نکیسا، 
محمــد مژدهــی، عبــاس توفیقی، 
فرشــید صمدی پور، عباس ظفری، 
راستین عزیزپور، علی اشمند، پرویز 
بزرگی، رضا داودوندی و با حضور 
مریــلا زارعــی در نقــش مهدعلیا 
 بازیگــران ایــن ســریال تاریخی 

هستند. 
در خلاصــه داســتان این قصه 
عاشــقانه-تاریخی به قلم احســان 
جوانمرد و حسن فتحی آمده است: 
»زنهار که طراز و طریقت گم شده و 
مجاز و حقیقت به هم آمیخته. ســهم 
رعیت کابوس اســت و سهم سلطان 
تخت طــاووس. کجاســت تدبیر 
کریم خان که تاج شاهی پس بگیرد از 
ما ندانم کارها؟ کجاست شمشیر نادر 
که انتقام بکشــد از ما خراب کارها؟ 
مملکت آشفته اســت و امیرکبیر در 

گور خفته است. 
هر نامی آبستن ننگ است و هر 
صلحی آبســتن جنگ. آدمیزاد قبله 
عالم هم که باشــد پنــاه می خواهد. 
قلعه ای می خواهــد که جان پناهش 
باشــد. برای اولاد آدم هیچ قلعه ای 
محکم تر از عشــق نیســت. بدهید 
همه جا جــار بزنند کــه: ایهالناس! 

دیــروز در حوالی تجریش پادشــاه 
شما عاشق شد…« 

دیگــر عوامل ســریال عبارتند 
از: نویســندگان فیلمنامه: احســان 
جوانمرد و حسن فتحی، مدیر هنری 
و طــراح لباس: ملک جهان خزاعی، 
مدیــر تصویربــرداری: علیرضــا 
رنجبران، تصویربــرداران: مرتضی 
درویش خانی و شــهروز کاووسی، 
نور پرداز: میلاد واعظی مجد، طراح 
صحنه: حســن روح پروری، طراح 
چهره پردازی: ســید جلال موسوی، 
مدیــر صدابــرداری: امیر عاشــق 
حســینی، تدوین: بابک رضاخانی، 
صداگــذاری: آرش قاســمی، مدیر 
جلوه هــای بصری: امیــر ولیخانی، 
عــکاس صحنــه: نازلــی هروی، 
سرپرســت گروه کارگردانی: محمد 
رســتمی، مدیر برنامه ریزی:حامد 
تصدیق مقدم، مدیر تدارکات: ناصر 
هادیان فر، مدیر تولید: عزیز علیزاده.
ســریال جیران بــه کارگردانی 
نویســندگی  و  فتحــی  حســن 
احســان جوانمرد و حســن فتحی 
و تهیه کنندگــی اســماعیل عفیفــه 
قرار اســت ســال ۱۴۰۰ به صورت 

اختصاصی از فیلیمو پخش شود. 

قاضی مرادی و سریال های رمضانی که با او ماندگار شد

خیز »نیم کت« به اولین دوره جشنواره »کن ورلد«

گروه سینما و تلویزیون - ماجرای سرقت ۵۰۰ میلیون دلاری از موزه ای در بوستون آمریکا، دستمایه ساخت یک مستند 
سریالی برای نتفلیکس شد. در ساعات ابتدایی روز ۱۸ مارس سال ۱۹۹۰، دو سارق در لباس افسران پلیس طی ۸۱ دقیقه چند 

اثر هنری به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار را از موزه ایزابلا استوارت گاردنر دزدیدند و فرار کردند. 
این ماجرای یکی از بزرگترین سرقت های هنری در جهان است و یکی از پیچیده ترین معماهای تاریخ هنر. از آن زمان 
تاکنون سرنخ ها از مجموعه به سرقت رفته که شامل آثار هنرمندانی چون رامبرانت فان راین، یوهانس ورمیر، ادگار دگا و ادوار 
مانه بود، یا به بن بست رسیده و یا ناپدید شده اند. در این مدت مظنون های پرونده از دنیا رفتند و کارآگاهان مربوطه بازنشست 
شدند. با وجود جایزه ۵ میلیون دلاری تعیین شده، تاکنون نه هیچکدام از این آثار پیدا شده و نه کسی در ارتباط با این پرونده 
دستگیر شده است. با گذشت ۳۰ سال، ماجرای این دستبرد بزرگ در مستند چهار قسمتی نتفلیکس با عنوان این یک دستبرد 
اســت: بزرگترین ســرقت هنری تاریخ )This Is a Robbery: The World’s Biggest Art Heist( به کارگردانی 
کالین بارنیکل جلوی دوربین می رود. عنوان مستند از جمله ای گرفته شده که یکی از سارقان در شب دزدی به ریچارد آبات، 
نگهبان موزه، گفته بود.   این مستند سریالی که ساخت آن بیش از ۵ سال زمان برد، با استفاده از عکس های صحنه جرم، مدارک 
و شواهد موجود، مصاحبه با روزنامه نگاران و شخصیت های حقوقی درگیر و بررسی تئوری های مختلف،  به پرونده لاینحل 
دزدی از موزه ایزابلا استوارت گاردنر نگاه جامعی می اندازد. بارنیکل با اشاره به هزاران هزار مدرک جمع آوری شده توسط 
پلیس، بازجویی های متعدد توسط پلیس فدرال آمریکا و تئوری های فراوانی که در این سال ها مطرح و مردود شدند، عبور 
از مارپیچ موزه گاردنر را شبیه به یک کاوش باستان شناسانه در تلاش برای پیدا کردن لبه های یک زیرخاکی توصیف کرده 
است. بارنیکل و برادرش که از بومیان بوستون بودند و این پرونده سالیان سال کنجکاویشان را برانگیخته بود، از سال ۲۰۱۴ 

تحقیقات در این باره را آغاز کردند و در سال ۲۰۱۵ فیلمبرداری مستندشان را کلید زدند.
این مستند با اظهارات دو شاهد عینی آغاز می شود که می گویند در شب دزدی دو مرد را در لباس افسران پلیس بوستون در 
یک ماشین هاچ بک دیدند. پس از بازسازی این صحنه توسط تیم بازیگران، نوبت به سابقه سیستم هشداردهنده موزه می رسد 
که نشان می دهد سارقان سر راهشان گلچینی عجیب از آثار را از قاب بیرون می کشند؛ ۳ اثر از رامبرانت از جمله طوفان در 
دریای جلیل، تابلوی کنسرت یکی از ۳۶ اثر ورمیر، چند طرح اولیه از دگا و آثاری به قلم گوورت فلینک نقاش هلندی و مونه. 
سارقان در کمال تعجب از چند اثر هنری ارزشمند دیگر چشم پوشی کردند و در عوض یک گلدان چینی نسبتا ارزان قیمت 

را به همراه یک عقاب تزیینی برنز همراه خود بردند.   
ابات که در زمان دزدی نگهبان شیفت شب موزه بود فردای آن روز دست بسته و با چشم بند به چشم توسط ماموران 
پلیس در تونل های زیر تالار هنر پیدا شد. یکی از تئوری هایی که در این مستند مورد بررسی قرار می گیرد این است که دو 
تن از همدستان کارملو مرلینو از اوباش معروف بوستون آن شب به موزه دستبرد زدند. در این تئوری هویت سارقان جورج 
ریسفلدر ۵۱ ساله و لئونار دیموزیو ۴۹ ساله معرفی شده  می شوند که هردو با گروه های مافیایی ارتباط داشتند و در سال ۱۹۹۱ 
یکی بر اثر سوء مصرف مواد مخدر و دیگری بر اثر اصابت گلوله جان خود را از دست داد. مرلینو نیز در سال ۱۹۹۹ به جرم 
سرقت توسط پلیس اف بی آی دستگیر شد و در سال ۲۰۰۵ در زندان درگذشت. اف بی آی معتقد است آثار دزدیده شده در 
نهایت به رابرت گارانت سارق بانک رسید که او هم در سال ۲۰۰۴ از دنیا رفت. تنها کسی که احتمال می رود از جریان این 
دزدی خبر داشــته باشــد دیوید ترنر اســت که در سال ۱۹۹۹ همراه مرلینو دستگیر شد و در سال ۲۰۱۹ در سن ۵۲ سالگی از 

زندان آزاد شد. به گفته بارنیکل، ترنر درخواست همکاری در ساخت این مستند را رد کرده است.  
بارنیکل امید دارد مستندش در نهایت به بازگشت دستکم یکی از این آثار به قاب های خالیشان در موزه منجر شود.

بزرگترین سرقت هنری تاریخ، سوژه یک سریال شد
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»زنهار که طراز و طریقت گم شــده و مجاز و حقیقت به هم آمیخته. ســهم رعیت کابوس 
اســت و ســهم ســلطان تخت طاووس. کجاســت تدبیر کریم خان که تاج شــاهی پس 
بگیــرد از ما ندانم کارها؟ کجاســت شمشــیر نادر که انتقام بکشــد از مــا خراب کارها؟ 
مملکت آشــفته اســت و امیرکبیر در گور خفته اســت. هر نامی آبســتن ننگ است و هر 
صلحی آبســتن جنگ. آدمیزاد قبله عالم هم که باشــد پناه می خواهد. قلعه ای می خواهد 
که جان پناهش باشــد. بــرای اولاد آدم هیچ قلعه ای محکم تر از عشــق نیســت. بدهید 
همه جا جار بزنند که: ایهالناس! دیروز در حوالی تجریش پادشــاه شــما عاشق شد…« 

حسن فتحی بعد از تجربه موفق سریال سازی با مجموعه »شهرزاد« در شبکه نمایش خانگی 
حالا با سریال »جیران« بار دیگر این مدیوم را تجربه می کند.

آخرین خبرها از تازه ترین 
سریال حسن فتحی بعد از 

شهرزاد

گروه سینما و تلویزیون -خبر 
درگذشــت محســن قاضی مرادی، 
بازیگــری قدیمی کــه در بیش از ۴۰ 
سریال تلویزیونی ایفای نقش کرده بود، 
تاسف آور بود. قاضی مرادی حضور 
در قاب تلویزیون را با ایفای نقش در تله 
تئاتر آغاز کرد. او در ادامه به این حضور، 
وجوه دیگری هم بخشید و البته به ژانر 
کمدی بیش از همه تمایل نشــان داد. 
در میانِ سریال هایی که قاضی مرادی 
در آنها بازی کرده است، نام سه سریال 
رمضانی و چند مجموعه نوروزی هم 
دیده می شــود.آخرین مجموعه ای 
که محســن قاضی مرادی در آن بازی 
کرد، »هیولا« ساخته مهران مدیری در 
شــبکه نمایش خانگی بود که به سال 
۹۷ برمی گردد. در حقیقت این سریال، 
آخریــن نقش آفرینــی قاضی مرادی 
مقابل دوربین پروژه های تصویری هم 

محسوب می شود.اما بازی در آخرین 
ســریال تلویزیونی برای این بازیگر 
فقید، در ســال ۹۴ و با ایفای نقش در 
پروژه »شمعدونی« سروش صحت رقم 
خــورد. او که در اواخر عمر از بیماری 
پارکینســون رنج می برد، در این سال 
های آخر نتوانســت به دلیل عوارض 
آن، ایفای نقش کند و در نهایت هم به 
دلیل همین بیماری جانش را از دست 
داد.قبل از »شمعدونی«، قاضی مرادی 
در ســریال ماه رمضانی »هفت سنگ« 
به عنوان بازیگر مهمان حاضر شــده 
بود. این مجموعه تلویزیونی رمضان 
ســال ۱۳۹۳ از شبکه سه پخش شد و 
کارگردانی آن را علیرضا بذرافشــان 
عهده دار بود. مرحوم پرویز پورحسینی 
که سال گذشته به دلیل ابتلاء به کرونا او 
را هم از دست دادیم از دیگر بازیگران 
»هفت ســنگ« بود.»هفت سنگ« تنها 

پروژه رمضانی نبود که مرحوم قاضی 
مرادی مقابل دوربینــش رفته بود. او 
پیشــتر در سریال »پشت کنکوری ها« 
ایفــای نقش کرده بــود که در رمضان 
۸۱ توسط پریسا بخت آور با فیلمنامه 
ای از اصغر فرهادی کارگردانی شد و 
قاضی مرادی در آن نقش پدر محسن 
)با بازی برزو ارجمند( را ایفا می کرد.

مرحوم سیروس گرجستانی بازیگری 
که عالم تصویر سال گذشته از حضور 
او هم برای همیشه محروم شد، دیگر 
بازیگری بود که در این ســریال ایفای 
نقش می کرد.»چمدان« دیگر ســریال 
ماه رمضانی اســت که مرحوم قاضی 
مرادی حدود ۹ سال قبل، مقابل دوربین 
آن رفته بود. این سریال رمضان ۹۱ روی 
آنتن رفت و داســتان یک »چمدان« را 
دنبــال می کرد که دســت به دســت 
می چرخیــد و ماجراهــای جالبی را 

پشت سر می گذاشت. مهران غفوریان،  
شهره لرستانی، فتحعلی اویسی، 

اکــرم محمــدی، ارژنگ 
امیرفضلی، فلور نظری 
و یوسف صیادی دیگر 
این ســریال  بازیگران 

امســال«  بودند.»عیــد 
ســعید  ســاخته 

آقاخانی )۱۳۸۸(، »قرارگاه مسکونی« 
به کارگردانی ســید جواد رضویان 
)۱۳۸۷(  و مهمان پذیر طوبی 
)۱۳۸۱( از جمله سریال های 
نوروزی هستند که در سالهای 
گذشــته با نقــش آفرینی 
محسن قاضی مرادی همراه 

شدند.

گروه سینما و تلویزیون -فیلم 
کوتاه »نیم کت« بــه کارگردانی میلاد 
احمدوند به اولین دوره جشنواره »کن 

ورلد« در کشور فرانسه راه پیدا کرد.
فیلم کوتاه نیم کت به کارگردانی 
میــلاد احمدونــد و تهیه کنندگی و 
نویســندگی میــلاد قنبــری و میلاد 
احمدوند به اولین دوره جشنواره »کن 

ورلد« در کشور فرانسه راه پیدا کرد.
این جشــنواره ۷ می برابر با ۱۷ 

اردیبهشت ماه برگزار می شود.

در خلاصه داستان این فیلم آمده 
است: »پسری می خواهد به دختر مورد 
علاقه اش ابراز عشق کند آن هم برای 

اولین بار…«
سهی بانو ذوالقدر، میلاد قنبری، 
مهناز احمدوند، فاطمه احمدی، مختار 
طاهری، اکرم برمکی، هاشم دفاعی و 
مریــم علی پور بازیگر این فیلم کوتاه 
هســتند. از دیگــر عوامــل این فیلم 
کوتاه می توان بــه فیلمبردار: علیرضا 
کلیایی، صدابردار: ســامان فراهانی، 

تدوینگــر: میلاد قنبــری، صداگذار: 
میلاد احمدوند، عکاس: امیر سهیلی 
پــور، گریمور: گیتــی رنجبر، طراح 
پوســتر: حمید رجائی، آهنگســاز و 
نوازنــده: آبتین غلامپور، طراح لباس: 
اســراء مردانی، جلوه هــای بصری: 
ســجاد رضازاده، برنامه ریز و دستیار 
کارگردان: میثم عباســی تولید: علی 
خاکباز، دســتیار فیلمبردار: حســین 
بیات، ضبط موسیقی: استودیو المپیک، 

مترجم: آبتین غلامپور اشاره کرد.

بازار جشنواره فیلم کن باز هم تغییر تاریخ دادتوقف فیلمبرداری فیلمی با بازی ساعد سهیلی
گــروه ســینما و تلویزیون- 
فیلمبرداری فیلم سینمایی »شهرک« 
بنابر اعلام ســازمان سینمایی مبنی بر 

وضعیت قرمز کشور متوقف شد.
ســینمایی  فیلم  فیلمبــرداری 
»شهرک« به کارگردانی علی حضرتی 
و تهیه کنندگی علی ســرتیپی با توجه 
بــه وضعیــت قرمز  کشــور در پی 
افزایش شــیوع بیماری کرونا و اعلام 
سازمان سینمایی مبنی بر لزوم توقف 
فیلمبــرداری  پروژه های ســینمایی 

متوقف شد.
»شــهرک« پس  فیلمبــرداری 
از پشــت سر گذاشــتن پیش تولید 
۴۵ روزه از حــدود دو هفتــه قبل در 
لوکیشــن های داخلی و خارجی در 

تهران آغاز شده بود.
ساعد ســهیلی، مهتاب ثروتی، 
کاظم ســیاحی، شــاهرخ فروتنیان، 

همایون ارشــادی، رویــا جاویدنیا، 
مرتضی ضرابی، ســاقی حاجی پور، 
سید فرشاد هاشمی بازیگران این اثر 

هستند. 
نویســنده و کارگــردان: علی 
حضرتی، تهیه کننده: علی ســرتیپی، 
مدیر فیلمبــرداری: علیرضا برازنده، 
مدیــر تولید: پیمــان حمیدی، مدیر 
برنامه ریــزی و سرپرســت گــروه 
کارگردانــی: علی افشــین راد، مدیر 
صدابرداری: کامران کیان ارثی، طراح 
صحنــه و لباس: افســانه صرفه جو، 
طراح گریم: عباس عباســی، دستیار 
اول کارگردان: رضا غفارنژاد، منشی 
صحنه: بهناز تاجیک، طراح جلوه های 
ویژه میدانی: آرش آقابیگ، ســاخت 
فیلم پشــت صحنه: مانی قدرت نما، 
تصویربردار: حامد مقدسی، عکاس: 

مریم تخت کشیان

گــروه ســینما و تلویزیون- 
مسئولان برگزاری بازار فیلم جشنواره 
کن از برگزاری این رویداد مجازی در 

اواخر ماه ژوئن خبر دادند.
بــازار فیلم امســال جشــنواره 
کــن )Marché du Film( کــه از 
مهمترین رویدادهای سینمایی جهان 
در حوزه عرضــه، معرفی و بازاریابی 
آثار ســینمایی است قرار بود از تاریخ 
۲۵ تــا ۲۸ می )۳ تا ۷ خرداد( از طریق 
Marchedufilm.« پلتفورم آنلاین

com« برگزار شــود اما برگزاری آن 
براســاس تغییرات جدید به ۲۱ تا ۲۵ 
ژوئن )۳۱ خرداد تا چهارم تیر( موکول 

شده است. 
ایــن تغییــر تاریخ بــا توجه به 

درخواســت اکثریت بیــش از ۷۰۰ 
کمپانی فروش ایجاد شده است و تیم 
برگزاری بازار فیلم کن نیز در بیانیه ای 

پاسخ به نیازهای صنعت سینما را یکی 
از ارزش های کلیدی خود معرفی کرد. 
پــس از برگــزار ی مجــازی 

بــازار فیلــم کن که به پیــش نمایش 
آثار ســینمایی اختصــاص داد، بازار 
حضوری جشــنواره فیلم کن نیز قرار 
است همزمان با برگزاری جشنواره در 

ماه جولای برپا شود. 
جشــنواره فیلم کن سال گذشته 
به دلیل بحران شــیوع ویروس کرونا 
برگزار نشــد و امســال ابتدا قرار بود 
در تاریــخ اصلی ۱۱ تــا ۲۲ می )۲۱ 
اردیبهشت تا اول خرداد( برپا شود اما 
در نهایت تصمیم بر این گرفته شد که 
امسال نیز با حدود دو ماه تاخیر و از ۶ تا 
۱۷ جولای )۱۵ تا ۲۶ تیر( برگزار شود 
و »اســپایک لی« کارگردان آمریکایی 
ریاست هیات داوران بخش رقابتی را 

بر عهده خواهد داشت.

گــروه ســینما و تلویزیون 
-خودروهای ســیاه و سفید معمولی 
پلیس را فراموش کنید؛ بر پرده نقره ای 
سینما می توانید خودرو های پلیسی 

عجیب و غریب را ببینید.
در فیلم های ســینمایی مختلف 
که در ژانر اکشــن و پلیسی هستند، 
معمولا اتومبیل های پلیس به نمایش 
گذاشته می شــوند تا در صحنه های 
مختلف جرم و جنایت مثل سرقت از 
یک بانک یا گروگانگیری حضور پیدا 
کنند؛ اما گاهی در فیلم های سینمایی 
متناسب با موضوع آن از خودرو هایی 
خاص و اختصاصی استفاده می شود 
که ممکن است قبلا نمونه آن ها وجود 
نداشته باشد. در اینجا چندین مورد از 

این اتومبیل های عجیب را می بینید:
پرونده های مجهول: مبارزه 

با آینده )۱۹۹۸(
در ایــن فیلــم از خــودروی 
اولدزموبیل اینتریگ اســتفاده شود و 
دیوید داکنوی و گیلیان اندرسون هم 
بازیگران آن هستند. بیشتر اتومبیل های 
استفاده شده در این فیلم سینمایی اجاره 
شده از کمپانی ها بودند و به همین دلیل 
وجود یک اولدرمبیل اینترینگ آن را از 

بقیه خودرو ها متمایز می کند.
پلیس زمان )۱۹۹۴(

در دنیای ســینمایی که می توان 
ســفر در زمان را به تصویر کشــید 
و داســتانی در آینــده روایــت کرد، 
خودرو های پلیــس فراتر از نیاز های 
راننــدگان رفته انــد و در واقع دیگر 
نیازی به راننده ندارند. سید مید که به 
خاطر طراحی های آینده نگرانه اش در 
فیلم های مختلف شناخته می شود، این 

اتومبیل را طراحی کرده است. او برای 
کل زمان تولید فیلم، دو ماشین مانند 
تصویر بالا را برای فیلمساز ها ساخت.

تانگو و کَش )۱۹۸۹(
فیلم »تانگو و کَش« یک فیلم در 
ژانر بادی کاپ )buddy cop( است 
که سیلوستر استالونه و کرت راسل در 
آن به نقش آفرینی می پردازند، اما مثل 
مورد قبلی داستان آن در آینده روایت 
نمی شود. اما باز هم در سکانس اکشن 
پایانی فیلم دو کارآگاه را می بینیم که 
از نوعــی اتومبیل پیشــرفته که به آن 
»کاروانی از جهنم« می گفتند، استفاده 
می کردند. دقیقاً همان چیزی که شما 
انتظار دارید در مرحله آخر یک بازی 
ویدئویی برای شما اتفاق می افتد. این 
خــودرو در واقع یکی از خودرو های 
کمپانی GMC است که با پیشرفته تر 

کردن آن و اضافه کردن اســلحه های 
سنگین تکمیل شده است.

شکارچی شهر )۱۹۹۳(
جکــی چــان بــرای مدت ها 
قرارداد با کمپانی میتسوبیشــی داشته 
و به همین دلیل اســت که یک نسخه 
اختصاصی از اتوموبیل لنسر اوولیشن 
برای وی ســاخته شــده است. چان 
در فیلم »شــکارچی شهر« نقش یک 
کارآگاه خصوصــی را بازی می کند. 
گفته می شــود در پایان فیلم کمپانی 
میتسوبیشــی به جکی چــان اجازه 
می دهد که این خــودرو را با خود به 

خانه ببرد.
مردان سیاه پوش )۱۹۹۷(

در دهــه نود میــلادی انتخاب 
محصــولات در فیلم ها بســیار مهم 
بودنــد، اما این موضوع باعث نشــد 

که شــرکت کلمبیا پیچرز از انتخاب 
اتومبیلی که برای یک دهه پیش از اکران 
فیلم است، به عنوان خودروی قهرمان 
فیلم دست بردارد. اما در قسمت بعدی 
مجموعه سینمایی مردان ایکس شاهد 
بودیم که شخصیت مامور جی با بازی 
ویل اسمیت یک بنز E۵۰۰ را می راند.

دام )۱۹۸۷(
در فیلــم دام با نقش آفرینی تام 
هنکــس، »فرایدی« و »اســتریبک« 
دو مأمور پلیس هســتند که معمولاً 
پرونده هایــی عجیــب و غریب به 
آن ها سپرده می شــود، مانند سرقت 
یــک قایق، یا دزدیده شــدن یک مار 
۳۰ فوتــی و یک شــیر از باغ وحش. 
بعد از خراب کــردن تعداد زیادی از 
ماشین های پلیس در نهایت به این دو، 
اتومبیلی که از ســوی یوگسلاوی به 
منظور نشــان دادن تکنولوژی بالکان 

اهدا شده، داده می شود.
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